Администрация сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Постановление

    21 июль 2014й.

№ 15

21 июля  2014г.

О   размещении  печатных  предвыборных агитационных материалов

по выборам   Президента Республики Башкортостан.

 Руководствуясь  статьей 54 Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» Администрация сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить  для размещения  агитационных материалов  специальные места на территории сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по выборам  Президента   Республики  Башкортостан:

- по Резяповский  УИК № 3272  с.Резяпово,

местонахождение:  с. Резяпово, ул. Центральная,  47 здание магазина РайПО,

- по Байбулатовский УИК № 3273  с.Байбулатово,

местонахождение: с Байбулатово,  ул. Центральная, 10 здание магазина ИП,

- по Старосурметовский УИК № 3274  с.Яна Бирде,
местонахождение: с. Яна Бирде, ул. Гагарина, 45 здание магазина РайПО,

  2. Размещение агитационных материалов в учреждениях сельского поселения и на производственных площадях   ООО - «Байбулат» без согласия руководителей и на иных неустановленных местах запрещается.

Глава  сельского поселения:                                              Р.Х.Хакимов